

## Hyvinvointityöryhmän asettaminen ja puheenjohtajan nimeäminen toimikaudelle 2021-2025

Kh 07.09.2021 § 188  
186/00.02.01/2021

**Valmistelija** Jarkko Koho, hallintojohtaja  
p. 044 767 1101  
jarkko.koho@taipalsaari.fi

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen kunnassa kuuluu kunnanhallituksen vastuualueeseen, mutta edellyttää yhteistyötä kuntaorganisaation sisällä eri toimialojen välillä. Monialainen hyvinvointityöryhmä kokoaa eri toimialojen edustajat yhteen. Hyvinvointityöryhmä tukee kuntastrategiaa, jonka kolmesta tukijalasta yhteisöllisyys on vahvasti yhteydessä kuntalaisten hyvinvointiin.

Hyvinvointityöryhmän puheenjohtajaksi valitaan kunnanhallituksen edustaja. Muut jäsenet ovat kunnanjohtaja, sivistysjohtaja, hyvinvointiluotsi, sivistyslautakunnan jäsen, kirjaston, teknisen toimen, perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen edustajat, nuoriso-ohjaaja sekä Eksoten edustaja. Hyvinvointityöryhmä valmistelee ja hyväksyy kunnan hyvinvointikertomuksen, ja raportoi sen Eksotelle. Viimeisin hyvinvointikertomus on käsitelty ja hyväksytty hyvinvointiryhmässä 8.2.2021 kosken vuotta 2020. Jatkossa hyvinvointikertomus raportoidaan myös kunnanhallitukselle heti sen valmistuttua.

Hyvinvointityöryhmän tehtävänä on hyväksyä osaltaan hyvinvointikertomus ja seurata hyvinvointikertomuksen tavoitteiden toteutumista ja vuosittaisten painopistealueiden määrittelyä.

Hyvinvointityöryhmä tekee ehdotukset seurantaindikaattoreiksi ja kehittää seuranta- ja raportointijärjestelmää. Hyvinvointityöryhmä koordinoi eri toimialojen ja ulkopuolisten toimijoiden yhteistyötä johtoryhmän määrittämien toimintasuunnitelmien mukaan ja seuraa suunnitelmien toteutumista. Lisäksi tehtävänä on koordinoita ennakoarviointia (EVA).

**Esittelijä** Kunnanjohtaja Kari Kuuramaa

**Päätösehdotus** Kunnanhallitus asettaa hyvinvointityöryhmän kaudelle 2021 - 2025, hyväksyy hyvinvointiryhmän tavoitteet ja toimintamallin, sekä nimeää ryhmään edustajat ja nimeää kunnanhallituksen edustajan hyvinvointityöryhmän puheenjohtajaksi.

**Päätös** Hyväksyttiin.

Kunnanhallitus nimesi Marja Tiiton kunnanhallituksen edustajaksi ja hyvinvointityöryhmän puheenjohtajaksi, sekä muiksi jäseniksi kunnanjohtajan, sivistysjohtajan, hyvinvointiluotsin ja nuoriso-ohjaajan.

Lisäksi jäseniksi kutsutaan sivistyslautakunnan edustaja, kirjaston, teknisen toimen, perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen nimeämät edustajat sekä Eksoten edustaja.